Formular 1a


	Ring deutscher Pfadfinder- und

Pfadfinderinnenverbände
Nordrhein-Westfalen e.V.
	Mitgliedsverband:
	DPSG DV Köln

	
	Träger:
	DPSG DV Köln


Kursbericht
für die aus Mitteln des Kinder- und Jugendförderplanes geförderte Veranstaltung

   Daten zum Kurs
	Veranstaltungsdatum (von – bis)
	Ort

	
	


Kursthema und Kursart

	Kursthema

	

	Kursart

	 FORMCHECKBOX 

	Aus- und Fortbildung
	 FORMCHECKBOX 

	Bildung
	 FORMCHECKBOX 

	Qualitätssicherung
	 FORMCHECKBOX 

	Bildung Freizeit


Bildungsstunden

	
	Anzahl der Bildungsstunden (bis 23 Uhr)

	
	Vormittag
	Nachmittag
	Abend
	Gesamt

	1. Tag
	
	
	3
	3

	2. Tag
	3
	3
	2
	8

	3. Tag
	3
	
	
	3

	4. Tag
	
	
	
	

	5. Tag
	
	
	
	


	
	Anzahl der Bildungsstunden (bis 23 Uhr)

	
	Vormittag
	Nachmittag
	Abend
	Gesamt

	6. Tag
	
	
	
	

	7. Tag
	
	
	
	

	8. Tag
	
	
	
	

	9. Tag
	
	
	
	

	Falls mehr als 9 Tage Programm durchgeführt worden sind, bitte weitere Tage und Stunden auf einem zweiten Kursbericht eintragen..


Programmbericht
	Ziele der Veranstaltung*
	Was wollen wir erreichen?

	

	*Sollte der Platz für die Erläuterunf der Ziele, Inhalte und Methoden nicht ausreichen, bitte ein weiteres Blatt oder die Rückseite verwenden.

	Inhalte, Themen und Fragestellungen*
	Was haben wir gemacht?

	

	Methoden*
	Wie haben wir es gemacht?

	


Bestätigung der Kursleitung
	Die oben gemachten Angaben werden hiermit von der Kursleitung als korrekt bestätigt.

	
	X 

	Ort, Datum
	Unterschrift Kursleitung (Vor- und Nachname)
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